РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МОСКОВСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     10  октября   2011 г.                                                  №  92-221
г. Калининград
	О проведении  публичных  слушаний  по рассмотрению проекта  межевания квартала в границах красных линий  улиц: Немировича-Данченко – Баумана – Можайская – Тбилисская – А.Суворова

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением «Об администрации Московского района городского округа «Город Калининград», постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 20.01.2011 г. № 39 «О разработке проектов  межевания кварталов в границах красных линий на территории города Калининграда» и на основании обращения начальника управления земельных отношений комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград»  (№ 70-11-14800/и от 07.09.2011 г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу архитектуры  (Гаврилов А.В.):

1.1. Организовать проведение публичных слушаний по рассмотрению  проекта межевания квартала в границах красных линий  улиц: Немировича-Данченко – Баумана – Можайская – Тбилисская – А.Суворова.
Слушания провести 02  ноября  2011 года в 17.00 часов в помещении МОУ СОШ № 28  (ул. А.Суворова, 139а).

1.2. Не позднее чем через пятнадцать дней со дня проведения публичных слушаний составить протокол публичных слушаний и подготовить заключение.

2. Заказчику проекта – комитету муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград» -  опубликовать в газете «Гражданин» объявление о месте и времени проведения публичных слушаний.
3. Исполнителю проекта –  МП «Городской центр геодезии» выступить

докладчиком на публичных слушаниях по рассмотрению проекта межевания квартала в границах красных  линий  улиц: Немировича-Данченко – Баумана – Можайская – Тбилисская – А.Суворова.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры  А.В. Гаврилова.

Глава администрации                                                                     О.А. Аминов

Е.Р.Терещенко

92-38-55